
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 26 93 15 14 82 1 88 0 14 66 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 8 174 22 56 204 1 168 3 44 178 1

Anykščių r. sav.                                                                55 160 46 55 163 22 151 11 39 138 2

Birštono sav.                                                                   0 3 0 3 6 0 1 0 0 6 0

Biržų r. sav.                                                                   88 135 52 87 267 59 128 30 77 238 123

Druskininkų sav.                                                                1 2 0 3 7 0 2 0 2 7 0

Elektrėnų sav.                                                                  1 34 0 16 13 0 32 0 14 8 1

Ignalinos r. sav.                                                               18 73 10 41 55 7 61 1 25 36 0

Jonavos r. sav.                                                                 29 64 37 26 137 15 60 2 17 120 0

Joniškio r. sav.                                                                16 81 43 72 263 0 79 4 66 232 1

Jurbarko r. sav.                                                                32 132 27 54 189 16 124 16 42 163 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             7 74 3 28 146 0 64 0 21 123 18

Kalvarijos sav.                                                                 7 107 5 38 141 0 98 0 30 115 2

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   57 117 39 67 258 29 115 10 62 235 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                3 28 23 24 84 0 26 1 20 76 0

Kėdainių r. sav.                                                                58 166 52 69 427 22 159 18 59 386 22

Kelmės r. sav.                                                                  30 314 27 164 325 0 296 1 131 284 1

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               43 310 25 92 213 7 291 2 79 183 2

Kretingos r. sav.                                                               8 108 9 66 86 3 102 0 55 77 2

Kupiškio r. sav.                                                                39 65 37 30 139 32 54 27 14 120 2

Lazdijų r. sav.                                                                 36 165 28 98 196 0 145 0 72 162 8

Marijampolės sav.                                                               25 79 28 84 358 1 69 6 75 338 1

Mažeikių r. sav.                                                                14 144 11 60 142 1 133 1 50 121 0

Molėtų r. sav.                                                                  42 99 17 55 81 27 92 5 50 72 0

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-03-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-03-08 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    22 293 35 142 292 8 275 14 123 236 0

Pakruojo r. sav.                                                                162 122 110 60 583 64 104 11 49 495 23

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               86 223 86 58 465 40 212 40 46 410 0

Pasvalio r. sav.                                                                126 145 99 105 682 60 141 27 95 626 3

Plungės r. sav.                                                                 24 353 30 154 335 3 327 1 119 274 3

Prienų r. sav.                                                                  22 103 12 50 179 0 96 0 33 160 1

Radviliškio r. sav.                                                             57 140 36 69 317 23 128 10 57 283 0

Raseinių r. sav.                                                                61 179 89 97 303 24 166 58 72 263 10

Rietavo sav.                                                                    18 159 13 65 124 2 156 0 57 103 0

Rokiškio r. sav.                                                                28 176 23 56 184 17 169 8 34 149 0

Skuodo r. sav.                                                                  32 175 35 139 323 4 158 3 105 266 11

Šakių r. sav.                                                                   29 111 84 158 591 4 98 23 144 532 4

Šalčininkų r. sav.                                                              16 122 13 26 72 1 109 3 23 54 2

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 70 159 34 90 256 6 147 5 83 234 4

Šilalės r. sav.                                                                 114 802 76 321 598 45 778 14 287 499 4

Šilutės r. sav.                                                                 158 515 49 262 418 43 456 22 199 317 3

Širvintų r. sav.                                                                5 56 3 18 50 0 49 1 13 42 1

Švenčionių r. sav.                                                              6 23 5 9 45 0 20 2 2 38 0

Tauragės r. sav.                                                                35 311 42 122 365 16 290 11 97 299 0

Telšių r. sav.                                                                  39 412 47 171 449 2 382 2 138 388 4

Trakų r. sav.                                                                   4 19 2 17 11 1 9 0 16 9 0

Ukmergės r. sav.                                                                10 57 13 44 136 6 52 3 34 118 0

Utenos r. sav.                                                                  48 666 39 588 1716 15 638 17 572 1684 2589

Varėnos r. sav.                                                                 19 107 9 28 21 0 99 1 20 11 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             41 129 35 46 170 26 119 25 35 139 0

2023-03-08 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                8 30 10 14 22 1 14 0 6 18 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  20 52 7 23 61 5 42 4 8 45 8

Respublikoje: 1904 8369 1593 4234 12750 659 7773 443 3525 11176 2856

28850

23576Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-03-08 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


